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Palvelukodin johtaja Leena Purmonen-Merivirta 23.4.2018:

Myllynkiventien ryhmäkoti 3:ssa on tullut avoimeksi hoitajan toimi (va kans si
nro 1552162) vakinaisen toimenhaltijan irtisanouduttua tehtävästä.

Myllynkiventien ryhmäkoti 3 on 19-paikkainen, muistisairaille tehostettua
pal ve lu asu mis ta tarjoava yksikkö. Myllynkiventien ryhmäkodit 1, 2 ja 3
muo dos ta vat toiminnallisen kokonaisuuden. Toiminnassa korostuu muis ti-
sai raan hoitotyön hyvä osaaminen ja asukkaan toiminnallinen arki. Ryh mä-
ko tien kesken toteutetaan työnkiertoa.

Hoitajat vastaavat asukkaiden perushoidosta, yhteistyöstä omaisten kans-
sa sekä kuntouttavasta hoitotyöstä. Muistisairaiden hoitotyössä tärkeää on
hoi to hen ki lö kun nan pysyvyys sekä muistihäiriöisten asiakkaiden hoitotyön
eri tyis piir tei den tuntemus turvallisen ja asiakaslähtöisen hoidon var mis ta mi-
sek si. Ryhmäkotien 2 ja 3 henkilökunta huolehtii myös samassa kiin teis tös-
sä olevien 35 asunnon asukkaiden hälytyskäynneistä.

Anon lupaa hoitajan toimen täyttämiseen (vakanssi nro 1552162).

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Muistisairaiden hoitotyö on ammatillisesti haastavaa ja hoidon laatu ja tur-
val li suus voivat vaarantua, mikäli henkilöstömitoitus ei ole riittävällä tasolla.
Jos toimet täytetään määräaikaisesti, voi se saada määräaikaisessa työ-
suh tees sa olevan hakemaan vakinaista työtä muualta. Vakinainen työ si-
tout taa työntekijää ja tekee työstä pitkäjänteistä, myös toiminnan ke hit tä mi-
nen tarvitsee pysyvän henkilökunnan. Myllynkiventien ryhmäkodissa avoin-
na olevaan toimeen (vakanssi 1552162) tulee valita vakinainen työn te ki jä.
Talousarviossa on varauduttu palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta ei ole päättänyt heikentää hoi ta ja-
mi toi tus ta eikä avoimeksi tulevaa hoitajan toimea ole käytännössä mah dol-
lis ta ulkoistaa. Jos henkilöstömitoitusta halutaan muuttaa, on siitä tehtävä
ko ko hoito- ja vanhuspalvelua koskeva periaatepäätös.  Näin ollen tämä
hoi to työ tä tekevän hoitajan avoimeksi tuleva toimi on tarpeellista täyttää.
Va kans sin henkilöstökulut on huomioitu talousarviossa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan



hoi ta jan toimen (vakanssi nro 1552162) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


